
1 
 

                                                                                                  
На основу члана 32. став 1. тачка 1, члана 41. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/07, 83/14 - други закон, 101/16 - други 
закон и 47/18) и члана  40. став 1. тачка 1. Статута општине  Бач ("Службени лист 
општине Бач", број 2/2019), 
            Скупштина општине Бач, на 26. седници одржаној дана 9. децембра  2019.  
године, донела је 
 

 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ  П О С Л О В Н И К А   

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 
 
 

Члан 1. 
 
У Пословнику  Скупштине општине Бач („Службени лист општине Бач, број: 23/2019), у 
члану   57. мења се став 2 тако да гласи :  
 
 
           „ Одборничку групу чине одборници једне политичке странке, коалиције 
политичких странака или групе грађана која има најмање 3 одборника у Скупштини.“  

 
 

Члан 2. 
 

Овлашћује се Комисија за статутарна питања, организацију и нормативна акта 
скупштине да утврди пречишћен текст Пословника Скупштине општине Бач. 
 

Члан 3. 
 
            Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном 
листу општине Бач".  
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-97/2019-I 

Дана: 9. децембра  2019. године              

                                                                                Председник Скупштине општине Бач 

                               

                                                                        Новаковић др Зоран 

 
 
 
 
 
 

 


